

Littera	Litteran nimi	Yksikkö	Määrä	€/yks	yht
Kohde: Lintulahden laituri, Konginkangas Pituus: m					
ALUSTAVAT TYÖT					
	Puiden ja pintamaiden poisto	erä	1	1 500.00	1 500
MAANRAKENNUSTYÖT					
	Maanleikkaus, kuormaus ja kuljetus	m ³ ktr	30	10.00	300
	Portaiden alustan rakentaminen	m ³ rtr	20	40.00	800
	Louhospenger	m ³ rtr	75	60.00	4 500
	Penkereen pinta KaM 0-16 h=10 cm	m ³ rtr			
	Kulkureitin parantaminen (4-tie-laituri)				
	KaM 0-16 h=5 cm	m ³ rtr	50	22.00	1 100
VIIMEISTELY JA ERIKOISRAKENTEET					
	Luiskien muotoilu	m ² tr	300	2.00	600
	Betonilaituri tarvikkeinen asennettuna	kpl	1	30 000.00	30 000
	Penkit (kiinteä asennus)	kpl	2	1 200.00	2 400
	Portaiden kaide	kpl	1	500.00	500
	Betoninen porraskivi 750x400x130	kpl	68	70.00	4 760
	Opastaulu	kpl	1	1 000.00	1 000
	YHTEENSÄ				47 460